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Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;)_,
AKADEMIK [Bavet¥
Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D (6592)
Kode MK dan Kelas + CIE202 KJ001
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R607)
Jumlah Mahasiswa Internal : 50 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
an Jurnal Perkulia E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
K ellt()?n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelal Materi/Kegi: c;;::a:‘n Status H(i;r:).r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Selasa, 19 6592 - Teori 50 Sistem Tatap Muka  Sistem Bilangan Selesai  +"
Mar 2024 AGUNG Bilangan dan dan
. MULYO Pertidaksamaan Pertidaksamaan
10:00 - WIDODO
12:30 ’
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R607
2/1 Selasa, 26 6592 - Teori 50 KP Pert.2 Tgl Tatap Muka  KP Pert.2 Tgl Selesai  +"
Mar 2024 AGUNG 26/03 (Tugas 26/03 (Tugas
13:30 - MULYO LLDikti) LLDikti)
16:00 WIDODO ,
' ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R604
3/1 Selasa, 2 Apr 6592 - Teori 49 kp pd tgl yg Tatap Muka  kp pd tgl yg Selesai  +"
2024 AGUNG sama sama
. MULYO
}g;gg - WIDODO ,
' ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R604
4/1 Selasa, 23 6592 - Teori 49 kp di tgl yg Tatap Muka kp di tgl yg Selesai  +"
Apr 2024 AGUNG sama sama
a0 MULYO
}2;38 WIDODO ,
’ ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R616
5/1 Selasa, 30 6592 - Teori 48 Turunan Fungsi Tatap Muka  Turunan Fungsi Selesai | +"
Apr 2024 AGUNG
o MULYO
ig;gg WIDODO ,
' ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R619
6/1 Rabu, 26 Jun 6592 - Teori 50 kp pert ke 6 tgl Tatap Muka  kp pert ke 6 tgl Selesai  +*
2024 AGUNG 7 mei 2024 7 mei 2024
00 - MULYO
- WIDODO ,
' ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R404
7/1 Selasa, 14 6592 - Teori 50 Penggunaan Tatap Muka  Penggunaan Selesai  +"
Mei 2024 AGUNG Software Software
. MULYO Matematika Matematika
13:30 -
16:00 WIDODO ,
’ ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :
RE111
8/1 Selasa, 25 6592 - Teori 50 kp pert ke 8 tgl Tatap Muka  kp pert ke 8 tgl Selesai  +"
Jun 2024 AGUNG 4 juni 2024 4 juni 2024
o MULYO
ig;gg WIDODO ,
' ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :
RE113
9/1 Jumat, 28 6592 - Teori 50 kp pert ke 9 tgl Tatap Muka kp pert ke 9tgl  Perkuliahan Selesai «*
Jun 2024 AGUNG 11 juni 2024 11 juni 2024 Lancar
o MULYO
g;gg WIDODO ,
’ ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R309
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10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Jumat, 19 Jul 6592 -

2024

13:00 -
15:30

Sabtu, 20 Jul
2024

14:30 -
17:00

Selasa, 2 Jul
2024

10:00 -
12:30

Selasa, 9 Jul
2024

10:00 -
12:30

Selasa, 16
Jul 2024
10:00 -
12:30

AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D

Ruang : R607

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D

Ruang : R710

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D

Ruang : R607

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D

Ruang : R607

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D

Ruang : R607

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

50

50

50

50

50

kp pert ke 10
tgl 18 juni 2024

kp pert ke 11
tgl 25 juni 2024

Integral Fungsi
Rasional

Aplikasi
Integral

Penggunaan
Software
Matematika

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka
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Rasional

Aplikasi Integral

Penggunaan
Software
Matematika

Perkuliahan
Lancar

Perkuliahan
Lancar

Perkuliahan
Lancar

Perkuliahan
Lancar

Perkuliahan
Lancar

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [
Nama Mata Kuliah 1 Kalkulus 1 Dosen : AGUNG MULYO WIDODO, ST, M.Sc, Ph.D (6592)
Kode MK dan Kelas : CIE202 KJ001
Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 10:00 - 12:30 (R607)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen ((Upload )

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 02 23 30 26 14 25 28 19 20 02 09 16
Mar Mar Apr Apr Apr Jun Mei Jun Jun Jul Jul Jul Jul Jul

a U g U 4 ) 4 @) U g U 4 ) 4

1. 20230801017 ANSYARULLOH H w H v H v Hwv H v H v H v H v Hwv Hwv H v H v H v H v
VINI

2. 20230801026 JOCELYN Hv Hv Hwv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hyv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
MEILANDRI

3. 20230801028 DEINIOL H v Hwv H v Hwv H v H v H v H v Hwv H v Hwv H v H v H v
MARCHELL
GOTALANA

4. 20230801036 BRIYAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hyvy Hv Hv Hv Hwv Hwv
JONATHAN

5. 20230801037 MATHEW Hv Hv Hwv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hyv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
ANDREW
SETIAWAN

6. 20230801043 MUHAMMAD Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hwv Hwv
FEBRIYAN
PUTRAHARISKA

7. 20230801053 TAUFIQ Hv Hv Hv Hsvy Hvy Hv Hv Hyvy Hvy Hv Hsv Hsv Hwv Hyv
FATCHUR
RAHMAN

8. 20230801055 RAIHANAKBAR Hv Hv Hwv Hsv Hv Hsv Hsv Hyv Hv Hyv Hsv Hyv Hsv Hyv
GUNAWAN

9. 20230801056 OSCAR ADI Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv H v H v H v
DHARMA

10. 20230801057 GHINA Hv Hv Hwv Hyvy Hvy Hvy Hv Hv Hyvy Hv Hv Hv Hwv Hwv
RAUDHOTUL
FASHLI

11. 20230801058 FREDYLIANO Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hyvy Hvy Hv Hyv Hsv Hwv Hwv
ARDIANSYAH
PUTRA

12. 20230801064 SANDI Hv Hv Hwv Hyvy Hv Hvy Hv Hv Hyv Hv Hv Hwv Hwv Hwv

13. 20230801066 ACHMAD H v Hv Hw Hwv Hw Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hv Hwv Hwv Hwv
RATHAN
FIRDAUS

14, 20230801087 AINA RAHMA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv H v
PUTRI

15. 20230801089 URAY NAZWA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hyv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
SHAVIRA

16. 20230801098 FIRDAUS H v Hwv H v Hwv H v Hwv H v H v Hwv H v Hwv H v Hw H v
STEVANUS

17. 20230801100 MUHAMAD H v Hwv H v Hwv H v H v H v H v Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv
SATRIO ABEL
FIKRI

18. 20230801103 SALMA NUR Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hyv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
GHAIDA

19. 20230801120 ARIE AWIJAYA H v Hwv Hw Hv Hw Hv Hw Hwv Hwv H v Hv Hwv Hwv Hwv

20. 20230801122 ERLAN REZA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv
ASEFI

21. 20230801131 RANDY Hv Hv Hwv Hv Av Hvy Hv Hv Hvy Hv Hyv Hv Hwv Hwv
ADRIANSYAH

22. 20230801151 CALVIN Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv H v H v H v

KATONA LOBO
KANA
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

&

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

20230801163

20230801164

20230801170

20230801178

20230801179

20230801181

20230801184

20230801191

20230801196

20230801200

20230801201

20230801204

20230801205

20230801226

20230801232

20230801245

20230801249

20230801255

20230801257

20230801294

20230801305

20230801346

20230801363

20230801365

20230801366

20230801396

20230801443

20230801460

FAHMI ZAIN

MUHAMAD
NAUFAL DWI
PUTRA

BERKAT
PERDANA
SARAGIH

DAIYAN FAIZ
UTOMO

HIZKI PUTRA
PERMANA

FAHRI ARKAN

SYABINA
AWILYA

SATRIO
BINTANG
PAMUNGKAS

ANANDA RAFLY
SAPUTRA

FATHIA
SUHAILAH
TRIADI

ADNAN
ARFANSYAH

NURMAN
FIBRIANTO

DEFANDA
YEREMIA
CHRISTIAN
ROMPAS

DEWI FARAH
AULIA
BAHIYYAH

FERI BAGUS
RIADI

GALIH ADHI
KUSUMA

LIDYA
NURCAHYANI

ADRI IBRAHIM
LATIF

REUBEN
ERLANGGA

UGI RISKA
PRASETIO

ALDY ZULHAJ
ISLAM

ADRIAN
SYAHFIDI

REIZA JANUAR
PRATAMA

SHANIA
SALSABILA
RAHMA

CAHYA AMELIA
FAUZIAH

YUSUF
HENDRADI

FAHMI PRISMA
PUTRA DANI

JAFFAROB
FIRJIH
YANSYAH
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Pengisian Nilai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;}_,
AKADEMIK [Bavet¥
Nama Mata Kuliah 1 Kalkulus 1 Dosen ¢ AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D (6592)
Kode MK dan Kelas + CIE202 KJ001
Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 10:00 - 12:30 (R607)
Jumlah Mahasiswa Internal : 50 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUNG MULYO WIDODO, ST, M.Sc, Ph.D pada tanggal 18-08-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
» Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
quizonline Perhatian
tugasonline * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
uts Penarikan Nilai E-Learning
UAS * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
» Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
quizonline tugasonline uTsS UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
15% 15% 35%  35% Remidi )
1. 20230801017 Ansya Rulloh Vini 82,00 80,00 80,00 83,00 81.35 A v v
2. 20230801026 Jocelyn Meilandri 85,00 80,00 81,00 85,00 82.85 A v v
3. 20230801028 Deiniol Marchell Gotalana 80,00 80,00 80,00 83,00  81.05 A v v
4. 20230801036  Briyan Jonathan 87,00 80,00 86,00 80,00  83.15 A W v
5. 20230801037 Mathew Andrew Setiawan 87,00 80,00 86,00 83,00 84.20 A v v
6. 20230801043 Muhammad Febriyan Putrahariska 88,00 80,00 83,00 85,00  84.00 A v v
7. 20230801053  Taufiq Fatchur Rahman 85,00 80,00 83,00 85,00  83.55 A v v
8. 20230801055 Raihan Akbar Gunawan 88,00 80,00 85,00 87,00  85.40 A v v
9. 20230801056 Oscar Adi Dharma 83,00 80,00 85,00 85,00  83.95 A v v
10. 20230801057 Ghina Raudhotul Fashli 83,00 80,00 85,00 83,00 83.25 A v v
11, 20230801058 Fredyliano Ardiansyah Putra 80,00 80,00 82,00 83,00 81.75 A v v
12. 20230801064 Sandi 80,00 80,00 80,00 83,00  81.05 A v v
13. 20230801066 Achmad Raihan Firdaus 80,00 80,00 85,00 85,00  83.50 A v v
14. 20230801087 Aina Rahma Putri 82,00 80,00 85,00 87,00  84.50 A v v
15. 20230801089 Uray Nazwa Shavira 83,00 80,00 83,00 85,00 83.25 A v v
16. 20230801098 Firdaus Stevanus 83,00 80,00 85,00 85,00  83.95 A v v
17. 20230801100 Muhamad Satrio Abel Fikri 85,00 80,00 83,00 85,00  83.55 A v v
18. 20230801103 Salma Nur Ghaida 83,00 80,00 83,00 83,00 82.55 A v v
19. 20230801120 Arie Awijaya 85,00 80,00 85,00 87,00  84.95 A v v
20. 20230801122 Erlan Reza Asefi 83,00 80,00 83,00 85,00 83.25 A v v
21. 20230801131 Randy Adriansyah 82,00 80,00 83,00 85,00  83.10 A v v
22. 20230801151 Calvin Katona Lobo Kana 82,00 80,00 83,00 80,00  81.35 A v v
23. 20230801163 Fahmi Zain 85,00 80,00 85,00 85,00 84.25 A v v
24, 20230801164 Muhamad Naufal Dwi Putra 85,00 80,00 87,00 85,00  84.95 A v v
25. 20230801170 Berkat Perdana Saragih 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80 A v v
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26.
27.
28.
29.
30.
il
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
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43.
4.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
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20230801178
20230801179
20230801181
20230801184
20230801191
20230801196
20230801200
20230801201
20230801204
20230801205
20230801226
20230801232
20230801245
20230801249
20230801255
20230801257
20230801294
20230801305
20230801346
20230801363
20230801365
20230801366
20230801396
20230801443
20230801460

Daiyan Faiz Utomo

Hizki Putra Permana

Fahri Arkan

Syabina Awilya

Satrio Bintang Pamungkas
Ananda Rafly Saputra
Fathia Suhailah Triadi
Adnan Arfansyah

Nurman Fibrianto

Defanda Yeremia Christian Rompas

Dewi Farah Aulia Bahiyyah
Feri Bagus Riadi

Galih Adhi Kusuma

Lidya Nurcahyani

Adri Ibrahim Latif

Reuben Erlangga

Ugi Riska Prasetio

Aldy Zulhaj Islam

Adrian Syahfidi

Reiza Januar Pratama
Shania Salsabila Rahma
Cahya Amelia Fauziah
Yusuf Hendradi

FAHMI PRISMA PUTRA DANI

Jaffarob Firjih Yansyah

Pengisian Nilai
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87,00
85,00
83,00
85,00
85,00
85,00
88,00
85,00
83,00
83,00
85,00
80,00
83,00
85,00
83,00
83,00
85,00
85,00
83,00
83,00
85,00
80,00
80,00
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80,00

83,00
83,00
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85,00
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83,00
85,00
83,00
85,00
83,00
83,00
83,00
85,00

83,00

83.95
84.00
82.80
84.25
83.95
81.75
86.50
82.80
82.80
82.80
83.95
81.75
82.80
84.25
82.85
82.85
82.80
84.25
82.55
83.25
83.55
81.80
81.05
83.25

81.80
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